Kính gửi: Chi cục tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng An Giang

Căn cứ Công văn số 910/BCT-PVTM ngày 25 tháng 02 năm 2022 của Bộ

Công Thương về việc cập nhật danh sách cảnh báo các sản phẩm có nguy cơ bị

điều tra áp dụng biện pháp phòng vệ thương mại, gian lận xuất xứ và chuyển tải

bất

Thực hiện Công văn số 975/VPUBND-KTN ngày 01 tháng 03 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc cập nhật danh sách cảnh báo các sản

phẩm có nguy cơ bị điều tra áp dụng biện pháp phòng vệ thương mại, gian lận

xuất xứ và chuyển tại bất hợp pháp.

Sở Công Thương chuyển tiếp đến Quý cơ quan thông tin cập nhật danh

sách cảnh báo các sản phẩm có nguy cơ bị điều tra áp dụng biện pháp phòng vệ

thương mại, gian lận xuất xứ và chuyển tải bất hợp pháp (chi tiết đính kèm). Đề

nghị Quý đơn vị đăng tải trên Cổng thông tin: TBT An Giang - Điểm thông báo

và hỏi đáp về hàng rào kỹ thuật trong thương mại (http://tbtagi.angiang.gov.vn).

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp triển khai

của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- BGĐ SCT;

- Lưu: VT; P.QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Triết

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM

V/v thông tin cập nhật danh sách cảnh

báo các sản phẩm có nguy cơ bị điều

tra áp dụng biện pháp phòng vệ

thương mại, gian lận xuất xứ và

chuyển tải bất hợp pháp

An Giang, ngày       tháng 03  năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T08:44:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!